15/12/2021 07:41 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NO\A RUSSAS

GABINETE DO PREFEITO

ADITIVO GP-PE002/2021

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL. O Município de
Nova Russas torna público a retificação do edital do PREGAO
ELETRÔNICO n.°  GP-PEO02/2021 cujo objeto versa sobre o
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E
FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, IMPLANTAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE DISPOSITIVOS DELIMITADORES
E CANALIZADORES DE TRÁFEGO E IMPLANTAÇÃO
DE 	SINALIZAÇÃO 	VERTICAL, 	COM
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A GESTÃO DO
SISTEMA MUNICIPAL DE TRÂNSITO-DEMUTRAN,
JUNTO AO GABINETE DA PREFEITA, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS, reabrindo-se o prazo para
abertura da sessão para o dia 28 de dezembro de 2021 às
09:00h, o termo aditivo estará disponível para consulta nos
dias úteis, das 08:00 às 14:00h, na R. Pc. Fco. Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas/CE, ou nos sítios eletrônicos:
http://licitacoes.tce.ce.gov.br 	 e
https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php/.
Nova Russas, 14/12/2021.
MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador: 1:1  E553B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/12/2021. Edição 2848
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

v,wwdiariomunicioal.com  br/arxece/materia/F1 E553B5/03AGdB25SvVWe1c30LvWXYZZ-s4r72LWw1CVbZMTRtS3iVcO7PLFYnoCq9a9 sqQT... 1/1